

O.N. ApS

Rådhusstrædet 23 G
7430 Ikast

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/11/2018

Stig Chr. Gøte
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

O.N. ApS

Rådhusstrædet 23 G

7430 Ikast

Telefonnummer: 22177430

CVR-nr: 19985938

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et resultat på kr. 23.910, og egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 kr. 868.250. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		61.346	63.215
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.398	-8.398
Resultat af ordinær primær drift		52.948	54.817
Øvrige finansielle omkostninger		-19.930	-34.155
Ordinært resultat før skat		33.018	20.662
Skat af årets resultat	1	-9.108	-15.455
Årets resultat		23.910	5.207
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.000	90.000
Overført resultat		-81.090	-84.793
I alt		23.910	5.207

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		1.806.258	1.814.656
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.806.258	1.814.656
Anlægsaktiver i alt		1.806.258	1.814.656
Likvide beholdninger		57.925	119.058
Omsætningsaktiver i alt		57.925	119.058
Aktiver i alt		1.864.183	1.933.714

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		638.250	719.340
Forslag til udbytte		105.000	90.000
Egenkapital i alt		868.250	934.340
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.200	35.200
Skyldig selskabsskat		9.108	6.448
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.997	7.960
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		944.628	949.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		995.933	999.374
Gældsforpligtelser i alt		995.933	999.374
Passiver i alt		1.864.183	1.933.714

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	719.340	90.000	934.340
Betalt udbytte			-90.000	-90.000
Årets resultat		-81.090	105.000	23.910
Egenkapital, ultimo	125.000	638.250	105.000	868.250

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	9.108	6.380
Korrektion af tidligere års skat	0	770
Ændring af udskudt skat	0	8.305
	<u>9.108</u>	<u>15.455</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>1.872.045</u>
Kostpris ultimo	<u>1.872.045</u>
Af- og nedskrivning primo	57.389
Årets afskrivning	<u>8.398</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>65.787</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.806.258</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventual- eller andre forpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2018.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Virksomheden har ingen ansatte.